. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtar) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té
tij, & bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, datg 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri i Atésia Mbiemri
PETRIT BAJRAM TARE

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Ujesjelles Kanalizime sh a Korce
Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data e dorézimit té deklaratés

25.5.2016 29.3.2018

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontroliin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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v DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Llogari rjedhese banka CREDINS nga paga

64 035 ( gjashtedhjet mije
e dyzet e pese) lek

Llogari rrjedhese banka CREDINS nga paga e bashkeshortes

160 680 (njeqind e
gjashtedhjet mije €
gjashteqind e tetedhjet) lek

Mbyllje ltogari rrjedhese e bashkeshortes tek Union Bank

0 ( zero) lek

Shtese interesash vietore tek llogart kursimi tek Credins
Bank per femijer

13 023 ( trembedhjete mije
e njezet e tre) lek

Gjendje Hogari kredie tek Credins Bank

6 980 (gjashte mije ¢
nenteqind e tetedhjet) euro

Llogari rrjedhese ne euro tek Credins Bank ¢ bashkeshortes

113 {njeqind e
trembedhjete} euro

Shpenzime shkoliimi per femijen ne shkolle

jopublike dhe studime gjuhe ne Hollanae.

7500 ( shtatemije e
peseqind) euro
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Pagesa kesti kredie tek Credins Bank 11 143 (njembedhjete mije
e njeqind e dyzet e tre)

v curo

Celje llogari personale bankare per shpenzime jetese e | 10 550 (dhjetemije e
shkollimi femijes ¢ Hollande. peseqind e pesedhjet) euro

Gjendje cash ne banese 1 100 000 ( nje milion ¢
njeqind mije) lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe ng& huadhénie, n& leké ose n& valuté & huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&risg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga e dieta nga puna si drejtor [ UKKO sh a 2014 300 ( dy milion e
katermbedhjete mije e tregind)
lek

" Te ardhura nga paga, dieta te bashkeshortes nga puna si kryetare e | 1 542 600 ( nje milion e
Gjykates se Apelit Korce peseqind e dyzet e dy mije e
gjashteqind) lek

| Te ardhura nga kontrata e girase dt 10. 1. 2017 per objektin ne pronesi | 2 400 000 ( dy milion e
katerqind mije} lek

Te ardhura nga kontrata e qirase dt 6. 2. 2017 per objektin ne 330 000 ( treqind e tridhjet
bashkepronesi mije} lek

Te ardhura nga puna si ekspert ne nje aktivitet ne Kocani Magedoni me | 1 000 ( nje mije) euro
teme: Menaxhimi | impiantit te ujrave te perdorura.

Nése ky format éshré | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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- DETYRIMET FINANCIARE
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat p&r emra personash ndaj té citéve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare banka credins [l 143 ( njembedhjete | 10 978 ( dhjete mije
dt 26. 12, 2011. Shuma 70 000 euro. Afati 7 vjet mije enjeqind ¢ dyzet e | e nentegind €

tre ) euro shtatedhjet e tete)
euro

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
te plotésoni ré kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elio Petrit Tare
fémija madhor sé bashku me prindérit

Oood

i/e Subjektit Entela Viktor Prifti
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Liogari rrjedhese prane bankes ABN AMRO hollande.
Celur llogaria me shumen 10 550 euro si kerkese e 8 866 ( tetemije e teteqind
shkolles. Derdhur shuma nga te ardhurat e realizuara | ¢ gjashtedhjet e gjashte)
nga prinderit per shkak te studimeve ne universitetin e | lek

Delfit Hollande. ]

Llogari rrjedhese banka credins 10 ( dhjete) euro

Llogari karte studenti Credins bank 21 056 ( njezet e nje mije e
pesedhjet e gjashte) lek

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 340 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né Hogari trjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né€ leké ose né valtuté té huaj

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&

deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve elj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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